
ชัÊน ม. ś/ř  ห้องเรียนประจาํ řŘŜş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูกษิฎิพงษ์ ไวศะยาณุกูล
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วŚśřŘśวŚśřŘśทŚśřŘřงŚśřŘśงŚśřŘś

4324321047611611
ครเูบญญาศิริÍครเูบญญาศิริÍครจุูติพรครปูรียาภรณ์ครปูรียาภรณ์

คŚśřŘśConver3พŚśřŘŜพŚśřŘśทŚśřŘř

10471047ส.วอลเลย์10471047
ครเูบญจมาศMr.Arnelครภูคนันท.์ครปูวรวรรณครจุูติพร

วŚśŚŘřวŚśŚŘřสŚśřŘřคŚśřŘśอŚśŚřř

Com4Com4104710471047
ครชูาํนาญครชูาํนาญครพิูมพ์ประไพครเูบญจมาศครศูศิพิมพ์

ศŚśřŘřคŚśŚŘşสŚśřŘřวŚśŚŘŞวŚśŚŘŞ

5111047104710471047
ครชูัยเทพครเูบญจมาศครพิูมพ์ประไพครสูรุีมาศครสูรุีมาศ

ชุมนุมวŚśřŘśสŚśřŘŚอŚśřŘřทŚśřŘř

1047104710471047
ครเูบญญาศิริÍครณูฐัณิชาครกูฤษณะพลครจุูติพร

อŚśřŘř

1047
ครกูฤษณะพล

แนะแนวś

1047
ครกูนกพร

อŚśřŘř

1047
ครกูฤษณะพล

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

คŚśřŘś

1047
ครเูบญจมาศ

สŚśřŘř

1047
ครพิูมพ์ประไพ

ศŚśřŘř

413
ครกูษิฏพิงษ์

ลูกเสอื/
เนตรนารี

Conver3

1047
Mr.Arnel

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/Ś  ห้องเรียนประจาํ řŘŝŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูเพญ็ศรี การเทีÉยง  ครูมยุรา ภารประดิษฐ์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อŚśřŘřศŚśřŘřทŚśřŘřสŚśřŘřConver3

1055413105510551055
ครมูยุรา.ครกูษิฏพิงษ์ครธูนพลครธูญัรัตน์Mr.Arnel

วŚśŚŘřวŚśŚŘřConver3วŚśřŘśวŚśřŘś

Com4Com41055512512
ครวูิมลครวูิมลMr.ArnelครเูบญญาศิริÍครเูบญญาศิริÍ

อŚśřŘřทŚśřŘřสŚśřŘŚสŚśřŘřคŚśŚŘş

10551055105510551055
ครมูยุรา.ครธูนพลครณูฐัณิชาครธูญัรัตน์ครเูพญ็ศรี

คŚśřŘśอŚśŚřřศŚśřŘřงŚśřŘśงŚśřŘś

10551055511611611
ครเูพญ็ศรีครดูนิตาครชูัยเทพครปูรียาภรณ์ครปูรียาภรณ์

ชุมนุมคŚśřŘśสŚśřŘřพŚśřŘśวŚśřŘś

1055105510551055
ครเูพญ็ศรีครธูญัรัตน์ครปูวรวรรณครเูบญญาศิริÍ

คŚśřŘś

1055
ครเูพญ็ศรี

อŚśřŘř

1055
ครมูยุรา.

วŚśŚŘŞ

1055
ครสูธุารี

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

ทŚśřŘř

1055
ครธูนพล

แนะแนวś

1055
ครกูนกพร

วŚśŚŘŞ

1055
ครสูธุารี

ลูกเสอื/
เนตรนารี

พŚśřŘŜ

ส.วอลเลย์
ครภูคนันท.์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/ś  ห้องเรียนประจาํ řŘŝŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูกฤษณะพล คชสทิธิÍ  ครูกุลจิรา แสงพุฒ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

พŚśřŘŜทŚśřŘřวŚśřŘśคŚśřŘśศŚśřŘř

ส.วอลเลย์105610561056511
ครภูคนันท.์ครปูานรดาครสูมุติราครกุูลจิราครชูัยเทพ

ทŚśřŘřคŚśřŘśวŚśřŘśวŚśřŘśอŚśŚřř

105610564324321056
ครปูานรดาครกุูลจิราครสูมุติราครสูมุติราครมูยุรา.

คŚśřŘśอŚśřŘřConver3แนะแนวśสŚśřŘř

10561056105610561056
ครกุูลจิราครกูฤษณะพลMr.Arnelครกูนกพรครธูญัรัตน์

Conver3อŚśřŘřศŚśřŘřวŚśŚŘŞวŚśŚŘŞ

1056105641310561056
Mr.Arnelครกูฤษณะพลครกูษิฏพิงษ์ครโูฆษณพงศ์ครโูฆษณพงศ์

ชุมนุมอŚśřŘřวŚśŚŘřวŚśŚŘřทŚśřŘř

1056Com2Com21056
ครกูฤษณะพลครชูาํนาญครชูาํนาญครปูานรดา

สŚśřŘŚ

1056
ครณูฐัณิชา

สŚśřŘř

1056
ครธูญัรัตน์

งŚśřŘś

611
ครปูรียาภรณ์

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

พŚśřŘś

1056
ครปูวรวรรณ

สŚśřŘř

1056
ครธูญัรัตน์

งŚśřŘś

611
ครปูรียาภรณ์

ลูกเสอื/
เนตรนารี

คŚśŚŘş

1056
ครกุูลจิรา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/Ŝ  ห้องเรียนประจาํ řŘŝş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูภัทร์สริิ งามวิเชียร  ครูปวรวรรณ แพนเกาะ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

งŚśřŘśงŚśřŘśอŚśŚřřพŚśřŘśศŚśřŘř

63263210571057413
ครฐูานิตาครฐูานิตาครกูฤษณะพลครปูวรวรรณครกูษิฏพิงษ์

วŚśŚŘřวŚśŚŘřทŚśřŘřConver3คŚśřŘś

Com1Com1105710571057
ครปูระภัสสรครปูระภัสสรครภูทัร์สริิMr.Arnelครเูบญจมาศ

Conver3วŚśřŘśพŚśřŘŜอŚśřŘřทŚśřŘř

10571057ส.วอลเลย์10571057
Mr.Arnelครเูชตพุนครศูภุกรครมูยุรา.ครภูทัร์สริิ

อŚśřŘřสŚśřŘŚวŚśŚŘŞวŚśŚŘŞคŚśŚŘş

10571057105710571057
ครมูยุรา.ครณูฐัณิชาครเูชตพุนครเูชตพุนครเูบญจมาศ

ชุมนุมอŚśřŘřแนะแนวśสŚśřŘřคŚśřŘś

1057105710571057
ครมูยุรา.ครกูนกพรครพิูมพ์ประไพครเูบญจมาศ

วŚśřŘś

432
ครเูชตพุน

สŚśřŘř

1057
ครพิูมพ์ประไพ

สŚśřŘř

1057
ครพิูมพ์ประไพ

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

ทŚśřŘř

1057
ครภูทัร์สริิ

วŚśřŘś

432
ครเูชตพุน

คŚśřŘś

1057
ครเูบญจมาศ

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ศŚśřŘř

511
ครชูัยเทพ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/ŝ  ห้องเรียนประจาํ řŘŞś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสมุิตรา ส่งศรี  ครูอาริสา แก้วสนีวน
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สŚśřŘřวŚśřŘśคŚśřŘśงŚśřŘśงŚśřŘś

106310631063632632
ครอูนพัทย์ครสูมุติราครรูวิสราครฐูานิตาครฐูานิตา

วŚśŚŘŞวŚśŚŘŞคŚśřŘśอŚśřŘřทŚśřŘř

10631063106310631063
ครผูกามาศครผูกามาศครรูวิสราครกูฤษณะพลครภูทัร์สริิ

พŚśřŘŜConver3อŚśřŘřทŚśřŘřคŚśŚŘş

ส.วอลเลย์1063106310631063
ครศูภุกรMr.Arnelครกูฤษณะพลครภูทัร์สริิครรูวิสรา

สŚśřŘřConver3พŚśřŘśอŚśřŘřสŚśřŘŚ

10631063106310631063
ครอูนพัทย์Mr.Arnelครปูวรวรรณครกูฤษณะพลครณูฐัณิชา

ชุมนุมคŚśřŘśทŚśřŘřวŚśřŘśวŚśřŘś

10631063443443
ครรูวิสราครภูทัร์สริิครสูมุติราครสูมุติรา

วŚśŚŘř

Internet
ครปูระภัสสร

สŚśřŘř

1063
ครอูนพัทย์

ศŚśřŘř

511
ครชูัยเทพ

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

แนะแนวś

1063
ครกูนกพร

วŚśŚŘř

Internet
ครปูระภัสสร

อŚśŚřř

1063
ครอูาริสา

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ศŚśřŘř

413
ครกูษิฏพิงษ์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/Ş  ห้องเรียนประจาํ řŘŞŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูศภุกร วิรัตินนัท ์ ครูเบญญาศิริÍ กุนที
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

Conver3คŚśřŘśวŚśřŘśวŚśřŘśอŚśřŘř

106410644324321064
Mr.MarcครกุูลจิราครเูบญญาศิริÍครเูบญญาศิริÍครมูยุรา.

อŚśŚřřทŚśřŘřศŚśřŘřงŚśřŘśงŚśřŘś

10641064413632632
ครกูฤษณะพลครนูงนภัสครกูษิฏพิงษ์ครฐูานิตาครฐูานิตา

ทŚśřŘřอŚśřŘřConver3คŚśřŘśแนะแนวś

10641064106410641064
ครนูงนภัสครมูยุรา.Mr.Marcครกุูลจิราครกูนกพร

วŚśŚŘřวŚśŚŘřวŚśřŘśสŚśřŘřทŚśřŘř

Com3Com3106410641064
ครปูระภัสสรครปูระภัสสรครเูบญญาศิริÍครธูญัรัตน์ครนูงนภัส

ชุมนุมสŚśřŘŚพŚśřŘśสŚśřŘřคŚśŚŘş

1064106410641064
ครณูฐัณิชาครปูวรวรรณครธูญัรัตน์ครกุูลจิรา

สŚśřŘř

1064
ครธูญัรัตน์

คŚśřŘś

1064
ครกุูลจิรา

วŚśŚŘŞ

1064
ครสูรุีมาศ

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

ศŚśřŘř

511
ครชูัยเทพ

พŚśřŘŜ

ส.วอลเลย์
ครศูภุกร

วŚśŚŘŞ

1064
ครสูรุีมาศ

ลูกเสอื/
เนตรนารี

อŚśřŘř

1064
ครมูยุรา.

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/ş  ห้องเรียนประจาํ řŘŞŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสมุินตรา เทยีมนาขา  ครูชมพูนุช ประชาญสทิธิÍ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วŚśřŘśพŚśřŘśคŚśŚŘşอŚśřŘřสŚśřŘŚ

10651065106510651065
ครสูมุติราครปูวรวรรณครกุูลจิราครกูฤษณะพลครณูฐัณิชา

พŚśřŘŜคŚśřŘśทŚśřŘřสŚśřŘřอŚśŚřř

ส.วอลเลย์1065106510651065
ครศูภุกรครเูพญ็ศรีครชูมพูนุชครพิูมพ์ประไพครดูนิตา

งŚśřŘśงŚśřŘśศŚśřŘřวŚśřŘśวŚśřŘś

10651065413512512
ครสูมุนิตราครสูมุนิตราครกูษิฏพิงษ์ครสูมุติราครสูมุติรา

แนะแนวśศŚśřŘřทŚśřŘřวŚśŚŘřวŚśŚŘř

10655111065Com1Com1
ครกูนกพรครชูัยเทพครชูมพูนุชครปูระภัสสรครปูระภัสสร

ชุมนุมConver3อŚśřŘřคŚśřŘśสŚśřŘř

1065106510651065
Mr.Marcครกูฤษณะพลครเูพญ็ศรีครพิูมพ์ประไพ

สŚśřŘř

1065
ครพิูมพ์ประไพ

อŚśřŘř

1065
ครกูฤษณะพล

คŚśřŘś

1065
ครเูพญ็ศรี

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

วŚśŚŘŞ

1065
ครสูรุีมาศ

ทŚśřŘř

1065
ครชูมพูนุช

Conver3

1065
Mr.Marc

ลูกเสอื/
เนตรนารี

วŚśŚŘŞ

1065
ครสูรุีมาศ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/Š  ห้องเรียนประจาํ řŘŞŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูนาฏวิภา กลัสนิมิ  ครูเชตุพน รัฐปัตย์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ศŚśřŘřConver3วŚśřŘśคŚśŚŘşสŚśřŘř

5111066106610661066
ครชูัยเทพMr.Marcครเูชตพุนครเูบญจมาศครพิูมพ์ประไพ

อŚśřŘřคŚśřŘśสŚśřŘřวŚśŚŘŞวŚśŚŘŞ

10661066106610661066
ครมูยุรา.ครเูบญจมาศครพิูมพ์ประไพครเูชตพุนครเูชตพุน

แนะแนวśคŚśřŘśจŚŘŚřśงŚśřŘśงŚśřŘś

10661066106610661066
ครกูนกพรครเูบญจมาศครนูาฏวิภาครสูมุนิตราครสูมุนิตรา

สŚśřŘřConver3อŚśřŘřทŚśřŘřพŚśřŘś

10661066106610661066
ครพิูมพ์ประไพMr.Marcครมูยุรา.ครชูมพูนุชครปูวรวรรณ

ชุมนุมทŚśřŘřคŚśřŘśอŚśřŘřศŚśřŘř

106610661066413
ครชูมพูนุชครเูบญจมาศครมูยุรา.ครกูษิฏพิงษ์

พŚśřŘŜ

ส.วอลเลย์
ครศูภุกร

ทŚśřŘř

1066
ครชูมพูนุช

วŚśřŘś

432
ครเูชตพุน

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

วŚśŚŘř

Com1
ครปูระภัสสร

อŚśŚřř

1066
ครอูาริสา

สŚśřŘŚ

1066
ครภูรณี

วŚśřŘś

432
ครเูชตพุน

ลูกเสอื/
เนตรนารี

วŚśŚŘř

Com1
ครปูระภัสสร

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/š  ห้องเรียนประจาํ řŘŞş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูอณมิา รอตเสยีงลํÊา  ครูสรีุมาศ ถาวรศักดิÍ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วŚśŚŘŞวŚśŚŘŞพŚśřŘśConver3จŚŘŚřś

10671067106710671067
ครสูรุีมาศครสูรุีมาศครปูวรวรรณMr.Franciscoครนูาฏวิภา

แนะแนวśศŚśřŘřอŚśřŘřสŚśřŘřคŚśřŘś

1067511106710671067
ครกูนกพรครชูัยเทพครกูฤษณะพลครธูญัรัตน์ครกุูลจิรา

สŚśřŘŚสŚśřŘřConver3อŚśřŘřศŚśřŘř

1067106710671067413
ครณูฐัณิชาครธูญัรัตน์Mr.Franciscoครกูฤษณะพลครกูษิฏพิงษ์

ทŚśřŘřวŚśřŘśอŚśřŘřคŚśřŘśสŚśřŘř

10671067106710671067
ครปูานรดาครเูชตพุนครกูฤษณะพลครกุูลจิราครธูญัรัตน์

ชุมนุมคŚśřŘśทŚśřŘřพŚśřŘŜอŚśŚřř

10671067ส.วอลเลย์1067
ครกุูลจิราครปูานรดาครศูภุกรครมูยุรา.

วŚśřŘŝ

Com3
ครอูณมิา

ทŚśřŘř

1067
ครปูานรดา

คŚśŚŘş

1067
ครกุูลจิรา

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

วŚśřŘś

432
ครเูชตพุน

วŚśřŘŝ

Com3
ครอูณมิา

ลูกเสอื/
เนตรนารี

วŚśřŘś

432
ครเูชตพุน

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/řŘ  ห้องเรียนประจาํ řŘŝř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูชัยเทพ ชัยภักดี  ครูธญัรัตน์ สอยดาว
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

พŚśřŘśอŚśřŘřคŚśřŘśแนะแนวśทŚśřŘř

10511051105110511051
ครปูวรวรรณครมูยุรา.ครเูพญ็ศรีครกูนกพรครธูนพล

คŚśřŘśทŚśřŘřสŚśřŘřศŚśŚřšศŚśŚřš

105110511051HWMA3HWMA3
ครเูพญ็ศรีครธูนพลครธูญัรัตน์ครนูพดลครนูพดล

วŚśřŘśวŚśřŘśคŚśřŘśจŚŘŚřśอŚśřŘř

432432105110511051
ครเูบญญาศิริÍครเูบญญาศิริÍครเูพญ็ศรีครนูาฏวิภาครมูยุรา.

คŚśŚŘşสŚśřŘřConver3วŚśřŘśอŚśŚřř

10511051105110511051
ครกุูลจิราครธูญัรัตน์Mr.FranciscoครเูบญญาศิริÍครศูศิพิมพ์

ชุมนุมสŚśřŘřทŚśřŘřวŚśřŘŝวŚśřŘŝ

10511051Com1Com1
ครธูญัรัตน์ครธูนพลครปูระภัสสรครปูระภัสสร

สŚśřŘŚ

1051
ครภูรณี

Conver3

1051
Mr.Francisco

ศŚśŚřŝ

โครงการฯ
ครนูพดล

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

ศŚśŚřş

HWMA1
ครนูพดล

ศŚśŚřŝ

โครงการฯ
ครนูพดล

ศŚśřŘř

511
ครชูัยเทพ

ศŚśŚřŝ

โครงการฯ
ครนูพดล

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ศŚśŚřş

HWMA1
ครนูพดล

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ศŚśŚřŝ

โครงการฯ
ครนูพดล

อŚśřŘř

1051
ครมูยุรา.

ศŚśřŘř

413
ครกูษิฏพิงษ์

พŚśřŘŜ

ส.วอลเลย์
ครศูภุกร

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/řř  ห้องเรียนประจาํ řŘŝŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูณฐัณิชา ติยะศาศวัต  ครูนงนภัส พัฒนทวีดล  Mr.Cyril James Negrillo Tangonan
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ทŚśřŘřConver3วŚśŚŘŞวŚśŚŘŞอŚśřŘś

105210525125121052
ครนูงนภัสMr.FranciscoครวูัลภาครวูัลภาMr.Cyril

อŚśŚřśศŚśřŘřคŚśřŘśศŚśřŘřConver3

105241310525111051
Mr.Marcครกูษิฏพิงษ์ครกุูลจิราครชูัยเทพMr.Francisco

วŚśřŘśอŚśřŘśคŚśřŘśวŚśřŘŝวŚśřŘŝ

43310521052Com3Com3
ครสูมุติราMr.Cyrilครกุูลจิราครอูณมิาครอูณมิา

อŚśŚřśสŚśřŘřแนะแนวśสŚśřŘŚคŚśřŘś

10521052105210521052
Mr.Marcครนูลิาสนิีครกูนกพรครณูฐัณิชาครกุูลจิรา

ชุมนุมพŚśřŘśอŚśŚřśทŚśřŘřจŚŘŚřś

1052105210521052
ครปูวรวรรณMr.Marcครนูงนภัสครนูาฏวิภา

คŚśŚŘş

1052
ครกุูลจิรา

ทŚśřŘř

1052
ครนูงนภัส

วŚśřŘś

433
ครสูมุติรา

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

วŚśřŘś

1052
ครสูมุติรา

สŚśřŘř

1052
ครนูลิาสนิี

สŚśřŘř

1052
ครนูลิาสนิี

พŚśřŘŜ

ส.วอลเลย์
ครศูภุกร

ลูกเสอื/
เนตรนารี

อŚśřŘś

1052
Mr.Cyril

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/řŚ  ห้องเรียนประจาํ řŘŝś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูเบญจมาศ จักษุศรี  ครูแอนนา ทองหยด  Mr.Marc Cedric Ayson Garcia
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

จŚŘŚřśศŚśřŘřConver3สŚśřŘřอŚśŚřś

1053511105310531053
ครนูาฏวิภาครชูัยเทพMr.FranciscoครนูลิาสนิีMr.Marc

วŚśřŘśอŚśŚřśทŚśřŘřคŚśřŘśสŚśřŘř

10531053105310531053
ครเูชตพุนMr.Marcครปูานรดาครเูบญจมาศครนูลิาสนิี

วŚśřŘŝวŚśřŘŝคŚśřŘśวŚśŚŘŞวŚśŚŘŞ

Com3Com3105310531053
ครอูณมิาครอูณมิาครเูบญจมาศครเูชตพุนครเูชตพุน

คŚśŚŘşศŚśřŘřสŚśřŘřสŚśřŘŚอŚśŚřś

1053413105310531053
ครเูบญจมาศครกูษิฏพิงษ์ครนูลิาสนิีครภูรณีMr.Marc

ชุมนุมอŚśřŘśพŚśřŘŜวŚśřŘśวŚśřŘś

1053ส.วอลเลย์432432
Mr.Cyrilครศูภุกรครเูชตพุนครเูชตพุน

คŚśřŘś

1053
ครเูบญจมาศ

พŚśřŘś

1053
ครปูวรวรรณ

ทŚśřŘř

1053
ครปูานรดา

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

ทŚśřŘř

1053
ครปูานรดา

อŚśřŘś

1053
Mr.Cyril

Conver3

1053
Mr.Francisco

อŚśřŘś

1053
Mr.Cyril

ลูกเสอื/
เนตรนารี

แนะแนวś

1053
ครกูนกพร

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/řś  ห้องเรียนประจาํ řŘŝŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูประภัสสร ดลดุสติา  ครูพิมพ์ประไพ พละพล
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คŚśřŘśสŚśřŘřทŚśřŘřวŚśřŘŝวŚśřŘŝ

105410541054Com4Com4
ครเูพญ็ศรีครพิูมพ์ประไพครชูมพูนุชครปูระภัสสรครปูระภัสสร

วŚśŚŘŞทŚśřŘřอŚśŚřśพŚśřŘŜแนะแนวś

105410541054ส.วอลเลย์1054
ครสูรุีมาศครชูมพูนุชMr.Marcครศูภุกรครกูนกพร

คŚśŚŘşอŚśŚřśศŚśřŘřวŚśřŘśวŚśřŘś

10541054511432432
ครเูพญ็ศรีMr.MarcครชูัยเทพครเูบญญาศิริÍครเูบญญาศิริÍ

อŚśřŘśจŚŘŚřśสŚśřŘŚคŚśřŘśศŚśřŘř

1054105410541054413
Mr.Cyrilครนูาฏวิภาครภูรณีครเูพญ็ศรีครกูษิฏพิงษ์

ชุมนุมConver3วŚśřŘśทŚśřŘřคŚśřŘś

1054105410541054
Mr.FranciscoครเูบญญาศิริÍครชูมพูนุชครเูพญ็ศรี

อŚśřŘś

1054
Mr.Cyril

วŚśŚŘŞ

1054
ครสูรุีมาศ

อŚśřŘś

1054
Mr.Cyril

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

สŚśřŘř

1054
ครพิูมพ์ประไพ

Conver3

1054
Mr.Francisco

พŚśřŘś

1054
ครปูวรวรรณ

สŚśřŘř

1054
ครพิูมพ์ประไพ

ลูกเสอื/
เนตรนารี

อŚśŚřś

1054
Mr.Marc

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/řŜ  ห้องเรียนประจาํ ŝŜŘř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูรวิสรา แก้วมณ ี ครูกนกพร รอดแย้ม
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วŚśŚŘŜวŚśŚŘŜวŚśřŘŝวŚśřŘŝสŚśřŘř

54015401Com3Com35401
ครภูชุงค์ครภูชุงค์ครอูณมิาครอูณมิาครนูลิาสนิี

วŚśŚŘŝวŚśŚŘŝทŚśřŘřConver3อŚśřŘř

435435540154015401
ครไูชยาครไูชยาครธูนพลMs.Honeyครอูวิกา

อŚśřŘřศŚśřŘřทŚśřŘřพŚśřŘśสŚśřŘŚ

5401511540154015401
ครอูวิกาครชูัยเทพครธูนพลครปูวรวรรณครภูรณี

คŚśŚŘŠแนะแนวśอŚśŚřŝวŚśřŘśวŚśřŘś

540154015401432432
ครรูวิสราครกูนกพรMr.Arnelครสูมุติราครสูมุติรา

ชุมนุมอŚśřŘřวŚśŚŘśวŚśŚŘśคŚśřŘś

5401Com3.Com3.5401
ครอูวิกาเขยีนเวบ็เขยีนเวบ็ครรูวิสรา

ทŚśřŘř

5401
ครธูนพล

ศŚśřŘř

413
ครกูษิฏพิงษ์

สŚśřŘř

5401
ครนูลิาสนิี

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

พŚśřŘŜ

ส.วอลเลย์
ครศูภุกร

Conver3

5401
Ms.Honey

คŚśŚŘŠ

5401
ครรูวิสรา

คŚśřŘś

5401
ครรูวิสรา

ลูกเสอื/
เนตรนารี

สŚśřŘř

5401
ครนูลิาสนิี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คŚśřŘś

5401
ครรูวิสรา

คŚśŚŘŠ

5401
ครรูวิสรา

วŚśřŘś

5401
ครสูมุติรา

อŚśŚřŝ

5401
Mr.Arnel

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. ś/řŝ  ห้องเรียนประจาํ ŝŜŘŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูธนพล เพง็แก้ว  Mr.Jonathan Macunial Mauleon
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คŚśŚŘŠสŚśřŘřอŚśřŘřวŚśŚŘŜวŚśŚŘŜ

54025402540254025402
ครรูวิสราครอูนพัทย์ครอูวิกาครภูชุงค์ครภูชุงค์

วŚśřŘŝวŚśřŘŝวŚśŚŘŝวŚśŚŘŝคŚśřŘś

Com3Com34354355402
ครอูณมิาครอูณมิาครไูชยาครไูชยาครรูวิสรา

สŚśřŘŚอŚśřŘřพŚśřŘśทŚśřŘřศŚśřŘř

5402540254025402511
ครภูรณีครอูวิกาครปูวรวรรณครธูนพลครชูัยเทพ

วŚśřŘśวŚśřŘśทŚśřŘřConver3คŚśŚŘŠ

432432540254025402
ครสูมุติราครสูมุติราครธูนพลMs.Honeyครรูวิสรา

ชุมนุมอŚśŚřŝคŚśřŘśConver3สŚśřŘř

5402540254025402
Mr.ArnelครรูวิสราMs.Honeyครอูนพัทย์

คŚśŚŘŠ

5402
ครรูวิสรา

พŚśřŘŜ

ส.วอลเลย์
ครศูภุกร

คŚśřŘś

5402
ครรูวิสรา

คนดี

ม.ś
ศรหีอวัง

วŚśŚŘś

Com3.
เขยีนเวบ็

ทŚśřŘř

5402
ครธูนพล

อŚśřŘř

5402
ครอูวิกา

แนะแนวś

5402
ครกูนกพร

ลูกเสอื/
เนตรนารี

วŚśŚŘś

Com3.
เขยีนเวบ็

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ศŚśřŘř

413
ครกูษิฏพิงษ์

สŚśřŘř

5402
ครอูนพัทย์

อŚśŚřŝ

5402
Mr.Arnel

วŚśřŘś

5402
ครสูมุติรา

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67




